
Folketingsvalget

Tryghed, job 
og efterløn
Det er vigtige emner for malerne. Par-
tiernes holdning til de tre spørgsmål 
vil for mange afgøre, hvor krydset 
bliver sat.

Tryghed er, at kunne stole på, at vi 
i Danmark opretholder en model på 
vores arbejdsmarked, hvor vi gennem 
kollektive overenskomster har sikker-
hed for løn, ferie, pension og andre 
grundlæggende rettigheder. Utryg-
hed opnår vi, hvis det nuværende po-
litiske fl ertal får lov til at fortsætte med 
at understøtte social dumping, unfair 
konkurrencevilkår og undergravning 
af den danske model. 

Tryghed er, at sygehuse, social om-
sorg, uddannelse og solidaritet er højt 
prioriteret af staten og kommunerne. 
Utryghed opnår vi, hvis bankerne, spe-
kulanter og plattenslagere fortsat skal 
styre udviklingen.

Tryghed er, at der er job til alle de 
ledige hænder. Utryghed opnår vi, hvis 
nedskæringer, recession og tilbage-
gang får lov at fortsætte.

Tryghed er, at kolleger, der er ned-
slidte, har mulighed for at bruge retten 
til efterløn. Utryghed opnår vi, hvis de, 
der vil slagte efterlønnen, får held til 
at gøre det.

Vores valg står mellem tryghed og 
utryghed. 

En stemme for tryghed kan også 
give grundlag for fremgang for de in-
teresser, som fagforeningens medlem-
mer i det hele taget har i, at Danmark 
er et solidarisk samfund der skaber 
fornyelse, dynamik og udvikling .

Bo Rosschou
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to lærlinge Anja Villerup og Mikkel 
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Så blev det udenrigsminister Lene Esper-
sens tur til at blive afsløret. I sidste num-
mer af Maler Nyt kunne vi fortælle om 
Miljøminister Karen Ellemann, der brugte 
dumping-fi rma. Nu er det Lene Espersen, 
der undergraver egne kernevælgere.

Unfair konkurrence
Lene Espersens gør brug af polsk arbejds-
kraft på ombygningen af sin ejendom 
i Dragør og understøtter unfair konkur-
rence i byggeriet, da der ikke arbejdes 
efter dansk overenskomst.

Det polske fi rma Dubiel Construction 
har arbejdet seks år i Danmark uden over-
enskomst. Ved at opretholde sin registre-
ring som udenlandsk virksomhed forven-
tes virksomheden at betale indkomstskat 
i Polen. Ingen kontrollerer dog, om dette 
faktisk sker.

Denne konstruktion åbner mulighed 
for massiv dumping i forhold til danske 
løn- og arbejdsvilkår, siger Malernes fag-
forening.

Lene Espersens fi rmakonstruktion er 
dermed en alvorlig trussel mod hendes 
egne kernevælgere, som jo typisk er de 
mindre håndværksmestre. En dansk hånd-
værksmester har ikke mulighed for at kon-
kurrere med en udenlandsk virksomhed, 
der ikke er omfattet af samme beskatning 
og overenskomst, som han selv er.

Malernes fagforening har orienteret 
Arbejdstilsynet og SKAT om forholdet, 
blandt andet med henblik på en afklaring 
af, om indehaveren af Dubiel Construction 
er reelt selvstændig. Ved besøg på arbejds-
stedet kunne fagforeningen konstatere, 
at der ikke kunne forevises en entrepri-
sekontakt mellem hovedentreprenøren 
(Lene Espersens nabo) og det polske fi rma. 

Desuden oplyste hovedentreprenøren, at 
han stiller værktøj til rådighed for det pol-
ske fi rma, hvilket er en indikator for, at 
der ikke er tale om en reelt selvstændig 
virksomhed, men en falsk selvstændig, en 
såkaldt »arme og ben«-virksomhed.

Statsminister Lars Løkke 
Rasmussen takkede nej
På baggrund af, at fl ere ministre nu har vist 
sig ikke at være særligt vidende om det 
danske arbejdsmarked, har Malernes fag-
forening inviteret statsminister Lars Løkke 
Rasmussen og resten af regeringen til in-
troduktionsaften om den danske model. 

Baggrunden for og formålet med invi-
tationen var, at give regeringens medlem-
mer en grundlæggende forståelse for den 
danske model – herunder for samspillet 
mellem arbejdsmarkedets parter og sta-
ten. Og for dermed at undgå, at fl ere af 
regeringens medlemmer bringer sig i en 
uheldig situation som den, Lene Espersen 
og Karen Ellemann har fået bragt sig i ved 
brug af arbejdskraft, der ikke følger den 
danske model. 

Det er jo meget uheldigt, at regeringen 
offi  cielt giver udtryk for, at man er tilhæn-
gere af den danske model, når virkelig-
heden er, at medlemmer af regeringen 
medvirker til at undergrave selv samme 

model. Det er ikke godt, at medlemmer 
af regeringens fremtræder som dårlige 
rollemodeller frem for at være gode rol-
lemodeller. 

Men nej. Statsministeren har svaret tak 
for invitationen, men han har desværre 
ikke mulighed for at deltage, selv om han 
selvfølgelig selv kunne vælge et tidspunkt 
og en form, der ville passe både ham og 
resten af regeringen.

Endnu en minister bruger 
dumping-fi rma
Malerne inviterer regeringen på skolebænken, men Lars Løkke siger nej tak

Udenrigsminister Lene Espersen undergra-
ver sine egne kernevælgere.
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For få år siden omfattede klubben i ma-
lerfi rmaet Torben Madsen, der er en del af 
DSJ-Gruppen omkring 40 malersvende og 
lærlinge, men krisen har næsten halveret 
antallet. 

MalerNyt har besøgt klubformand 
Bjarne Larsen og de to lærlinge, Anna Vil-
lerup, 22 år, og Mikkel Rasmussen, 20 år, 
som i øjeblikket arbejder på Novo Nordisk 
i Bagsværd, for at tage temperaturen på 
lærlingeuddannelsen og høre om deres 
syn på den politiske situation.

Anna Villerup og Mikkel Rasmussen 
er to ud af i alt fi re lærlinge i fi rmaet. 
Mens fi rmaet var større, var der også fl ere 
lærlinge, og lærlingearbejdet var velorga-
niseret med lærlingeansvarlige fra både 
klub og virksomhed og kontaktpersoner 
for alle lærlinge. I dag har lærlingene ikke 
kontaktpersoner, men hvis Anna Villerup 
og Mikkel Rasmussen har problemer, er 
der heldigvis hjælp at hente.

– Jeg går altid til Bjarne, hvis jeg er i tvivl 
om noget, siger Anna Villerup.

Ønske om turnusordning
De to lærlinge mener, at det ville være 
fi nt, hvis der fandtes en turnusordning, der 
sikrede, at de kom rundt om alle hjørner 
af faget.

– Jeg tror ikke, der er nogen i fi rmaet, 
der har overblik over, hvor langt lærlin-
gene er i forhold til uddannelseskravene. 
Det ville være godt, hvis der var nogen, der 
tog ansvar, så man ikke risikerer at komme 

Ingen stemmer 
til blå blok
Den borgerlige regering fører kun politik for de rige, og den har svigtet både unge og gamle. 
Det mener både klubformand og to lærlinge i malerfi rmaet Torben Madsen

til svendeprøve uden at have prøvet alle 
hjørner af faget, mener Anna Villerup, der 
er andenårslærling.

Klubformanden er enig.
– På et tidspunkt foreslog jeg, at vi ind-

førte logbøger, hvor lærlingene dag for 
dag kunne notere, hvad de havde lavet, så 
man på den måde fi k overblik over, hvad 
de havde lært, men forslaget blev afvist af 
ledelsen, fortæller Bjarne Larsen.

Tidligere deltog lærlingene også af og 
til i akkorder, men det stoppede for nogle 
år siden.

– Der er desværre svende, der har en 
mindre positiv holdning over for lærlinge 
og ser det som en udgift, hvis de skal 
deltage i akkorderne. Det er en skam, for 
det er jo ikke ligefrem motiverende for lær-
lingene at arbejde på den rene grundløn, 
siger Bjarne Larsen.

Ingen af de to lærlinge har derfor prøvet 
at arbejde på akkord, men de kunne godt 
tænke sig at prøve kræfter med det. 

– Det kunne da være spændende at 
prøve, så man ikke ender i en situation, 
hvor man pludselig skal kastes ud i det fra 
den ene dag til den anden, når man bliver 
udlært, mener Mikkel Rasmussen, som er 
på første læreår.

Regering for de rige
Folketingsvalget kom ikke inden sommer-
ferien, men valget rykker stadig nærmere. 
Hvordan ser klubformanden og de to lær-
linge på den politiske situation?

– Alt, hvad den nuværende regering 
har foretaget sig, har været til gavn for 
de rige. Jeg er imod skattestoppet. Jeg 
har ikke noget imod at betale mere i skat, 
hvis bare pengene bliver brugt fornuftigt, 
siger Bjarne Larsen og tilføjer, at det var en 
sørgelig dag, da et fl ertal i Folketinget blev 
enige om tilbagetrækningsreformen, der 
vil medøre forringelser af efterlønnen og 
højere pensionsalder.

Og selvom en mulig efterløn ligger 
langt ude i fremtiden, kan ingen af de to 
lærlinge se sig selv  arbejde som malere, 
når de nærmer sig de 70 år, og de mener 
ikke, at efterlønnen skal afskaff es.

– Det er da rimeligt, at man kan få lov 
at trække sig tilbage og gå på efterløn, når 
man er omkring de 60 år. På det tidspunkt 
har man jo arbejdet i rigtig mange år, me-
ner Anna Villerup.

Dårligt at spare på SU’en
I det hele taget spares der de helt for-
kerte steder, mener Anna Villerup og Mik-

Af Ulla Jeppesen

Alt, hvad den nuværende regering har foretaget sig, har 
været til gavn for de rige. Jeg er imod skattestoppet. 
Jeg har ikke noget imod at betale mere i skat, hvis bare 
pengene bliver brugt fornuftigt.

Bjarne Larsen, klubformand

“
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stedet for at bruge tiden på at uddanne 
sig, mener han.

Ingen stemmer til blå blok
Endnu er der længe, til de to lærlinge er 
udlærte og skal ud og søge nyt job inden 
for malerfaget, så tanken om at blive ar-
bejdsløs, har kun strejfet dem, men de er 
klar over, at det er en reel mulighed. Lige-
som Bjarne Larsen synes de, at nedsæt-
telsen af dagpengeperioden fra fi re til to 
år, som regeringen har gennemført med 
hjælp fra Dansk Folkeparti, er helt forkert, 
og at man yderligere skal tvinges til at 
bruge sin opsparing eller endog sælge sit 
hus, før man efter to år på understøttelse 
er berettiget til at få kontanthjælp, fi nder 
de helt uacceptabelt.

kel Rasmussen, som begge løbende har 
fulgt med i regeringens besparelser på 
SU-området. 

– Det er rigtigt dårligt at spare på SU’en. 
Jeg måtte fl ytte hjemmefra, længe inden 
jeg fyldte 20 år, men kunne ikke få fuld SU, 
fordi jeg var under 20 år. Det betød, at jeg 
i en lang periode måtte leve næsten ude-
lukkende  af pasta og ketchup, fortæller 
Mikkel Rasmussen.

Klubformand Bjarne Larsen kan heller 
ikke se fornuften i at spare på uddannel-
sesstøtten til de unge.

– Regeringen gennemhuller jo sine 
egne visioner om at få de unge hurtigere 
gennem uddannelsessystemet. Når man 
fj erner den økonomiske støtte til de unge, 
tvinger man dem jo til at tage arbejde i 

Der er fuldstændig enighed mellem klubformand og lærlinge: Blå blok får ikke deres stemmer ved det kommende folketingsvalg.

– Det er jo fuldstændig forrykt, mener 
Anna Villerup, mens Mikkel Rasmussen 
konstaterer, at det er et typisk eksempel 
på, at regeringens holdning er, at »enhver 
er sin egen lykkes smed«.

Det er ikke første gang, der bliver dis-
kuteret politik i skuret, og selvom Bjarne 
Larsen og de to lærlinge måske ikke altid 
er enige om alle detaljer, er de i hvert fald 
enige om én ting. Blå blok kommer ikke 
til at hente stemmer fra dem, når valget 
kommer.

– For mig har det altid været en stor 
gåde, hvordan kolleger kan stemme på 
andet end et arbejderparti, konstaterer 
klubformand Bjarne Larsen. 
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Bella Sky
Tidligere på året var Hotelbyggeriet Bella 
Sky på Amager, hvor DSJ brugte de samme 
tjekkiske malere, truet af stop for al byg-
geaktivitet. Truslen om stop for byggeriet 
fi k dengang DSJ til at ansætte de tjekkiske 
malere i koncernen. For derefter at fyre 
dem og sende dem hjem til Tjekkiet.

Stop for BOKAs projekt i Herlev
Nu bliver BOKAs byggeprojekt i Herlev 
stoppet. Malernes fagforening har igang-
sat blokade mod byggeriet og Malerfor-

bundet har via LO anmodet om sympa-
tikonfl ikt fra de andre byggeforbund, til 
støtte for Malernes fagforenings krav om 
en overenskomst for de tjekkiske malere. 

Unfair konkurrence 
og social dumping
– DSJ Malergruppe A/S fremstår som en 
meget negativ aktør i malerbranchen. Det 
er unfair overfor kollegerne i branchen, 
at DSJ igen anvender malere, der ikke 
er omfattet af dansk overenskomst. DSJ 
dumper sit tilbud til bygherren i forhold 

 DSJ Malergruppe A/S 
anvender igen 
underbetalte tjekkere
DSJ Malergruppe A/S beskæftiger underbetalte tjekkiske malere på BOKAs kontorbyggeri 
i Herlev. Tjekkerne oplyser selv, at de er selvstændige enkeltmandsfi rmaer. 
Direktør Johannes Jakobsen fra DSJ oplyser, at han ikke ved, om tjekkerne er selvstændige, 
eller om de er ansatte i det tjekkiske fi rma Profi  Color.

til andre malermestres tilbud. Det kan de 
gøre, fordi de ikke betaler overenskomst-
mæssig løn til malersvendene. Desuden 
fastholdes de østeuropæiske bygnings-
arbejdere i et arbejdsforhold, hvor de 
føler sig tvunget til, at acceptere social 
dumping. 

Alternativet er – som de tjekkiske ar-
bejdere erfarede på Bella Sky – at de bli-
ver sendt hjem til Tjekkiet, siger Malernes 
fagforening.

De tjekkiske malere bor på arbejdsplad-
sen Lyskær 3, Herlev i beboelsesvogne.
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Den entreprisekæde, som DSJ anvender 
på byggeriet i Herlev, er identisk med den 
entreprisekæde, som Malernes fagfor-
ening fi k stoppe på Bella Sky. Dog er der en 
mindre ændring, idet DSJ-fi rmaet Sander 
& Dam A/S denne gang er udskiftet med 
DSJ-fi rmaet Kofoeds Malerservice A/S. 

Entreprisemaleren A/S er DSJ Maler-
gruppens rekrutteringsfi rma i forhold til 
de tjekkiske malere. Det er således direk-
tøren for Entreprisemaleren, de tjekkiske 
malere refererer til som kontaktperson og 
arbejdsleder. 

DSJ bruger entreprisekæde 
med blokeret fi rma

Næste led i den formelle entreprise-
kæde, Profi  Color, Tjekkiet, er blokeret af 
Malernes fagforening, idet virksomheden 
ikke ønsker at tegne dansk overenskomst. 

– DSJ Gruppens brug af et konfl iktramt 
fi rma som underentreprenør er en organi-
sationsfj endtlig handling, som bør med-
føre en kraftig bod i Arbejdsretten, mener 
Malernes fagforening. 

Malerforbundet har via LO indbragt 
sagen til fællesmøde i Dansk Arbejdsgi-
verforening.

DSJ Malergruppe A/S

Kofoeds Malerservice A/S

Entreprisemaleren A/S

Profi  Color, Tjekkiet 

De tjekkiske malere

Kommunal beredskabschef 
griber ind mod DSJ-camp

De 11 skurvogne/campingvogne, som-
campen består af, er opstillet uden til-
ladelse. DSJ Malergruppen indrømmede 
allerede den 9. juni over for Malernes 

i beboelsesvogne ikke lever op til fagets 
bestemmelser om vilkårerne for maleres 
overnatning ved udearbejde. 

Beredskabschefen i Herlev Kommune har grebet ind over for den camp, som DSJ Malergruppen  
har indkvarteret tjekkiske malere i på byggepladsen

fagforening, at nogle af tjekkerne bor på 
pladsen i en beboelsesvogn.

Fagretlige afgørelser i malerfaget har 
understreget, at indkvartering på pladsen Fortsættes på næste side

BLOKERET
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Arbejdspladsbesøg 
viste et arbejdsmarked 
i socialt forfald

Den 11. maj 2011 var 75 tillidsfolk på ar-
bejdspladsbesøg i København.

94 pladser blev besøgt. Formålet med 
pladsbesøgene var at »tage temperatu-
ren« på byggepladserne. 

Resultatet var nedslående … 
93 udenlandske bygningsarbejdere ud-

førte vores arbejdsløse kollegers arbejde. 
På kun to byggepladser mødte vi dan-

Pladsbesøg afslørede igen 
omfattende misbrug af 
udenlandsk arbejdskraft.  
Især i Hellerup var den lave 
moral tydelig

Statslig og kommunal topchef 
er formand for dumpingselskabDet søger DSJ Malergruppen at frigøre 

sig fra ved at anvende konfl iktramt tjekkisk 
underentreprenør.

Byggefagenes sikkerhedspatrulje har 
efter besøg på pladsen i Herlev bedt Ar-
bejdstilsynet om at gribe ind over for ge-
nerelle sikkerhedsproblemer på arbejds-
pladsen.

Miljøcertifi cering uden værdi
– DSJ Malergruppe A/S fremhæver selv, 
at virksomheden er miljøcertifi ceret. Men 
hvad kan medarbejdere og kunder bruge 
det til, når DSJ søger at frigøre sig fra både 
overenskomst og sikkerheds- og miljøreg-
ler, ved at bruge en udenlandsk konfl ikt-
ramt underentreprenør, spørger Malernes 
fagforening.

Fortsat fra forrige side

Direktør for Udviklingsselskabet Prø  ve  stenen P/S, Teddy Jacobsen, er med en kvart 
milliard statslige og kommunale kroner i banken ansvarlig for »en successiv udbyg-
ning« af Prøvestenen. Teddy Jacobsen er også formand for DSJ Malergruppe A/S, 
der på nu to byggerier, Bella Sky og BOKA’s kontorbyggeri i Herlev, beskæftiger un-
derbetalte tjekkiske bygningsarbejdere. Underbetalingen på Bella Sky blev stoppet 
af et konfl iktvarsel fra Malernes fagforening, bakket op af sympatikonfl iktvarsel fra 
LO. Men underbetalingen er fortsat på byggeriet i Herlev, hvor der nu er etableret 
blokade og varslet sympatikonfl ikt.  

DSJ kontrolleres af Teddy Jacobsen, Poul Dam, Rene Sander og Johannes Jakob-
sen. De tre sidstnævnte er ejere med hver 1/3 af aktiekapitalen og havde sidste år 
en samlet selskabsfortjeneste på 5,3 mill. kr. + direktørgager. 

– Det er utrygt, at direktøren for et off entligt selskab, der forvalter et stort mil-
lionbeløb på statens og Københavns kommunes vegne, samtidig er formand for 
et dumpingselskab, der underbetaler østeuropæiske bygningsarbejdere, mener 
Malernes fagforening.
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ske malere – og dette på trods af, at der 
på samme tidspunkt var 400 arbejdsløse 
malere. 

Det er derfor forståeligt, at adskillige 
af de tillidsfolk, der var med på plads-
besøg, følte en vis form for afmagt samt 
dyb skuff else over, at deres medborgere 
i dette land har så lav en moral, at de i så 
høj grad udnytter underbetalt udenlands-
arbejdskraft.  

Lav moral i Hellerup
Den lave moral var tydeligst i Hellerup, 
hvor man nærmest mener, at det er en 
menneskeret at bruge underbetalt dansk/
udenlandsk arbejdskraft. 

Ud af de pladser, vi besøgte i »2900 hap-
piness«, var 75 % af dem bemandet med 
udenlandsk arbejdskraft. 

Nogle af dem var RUT-registeret. (RUT= 
Registrering af udenlandske tjeneste-
ydere).  To af de pladser, der var RUT-regi-
steret, var fup konstruktioner. For eksem-
pel polakker, der står som selvstændige 

i RUT-registeret, men arbejder for et dansk 
fi rma.

Det danske fi rma kan over for kunden 
dokumentere, at alt er i den skønneste 
orden, hvilket er nemt nok, når man fra 
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen bare ud-
steder RUT-registreringer uden at tjekke 
de virkelige fakta.

Det svarer meget godt til vores forvent-
ning og bekræfter vores viden om, at en 
stor del af bygge- og vedligeholdelses-
opgaverne i København udføres af uden-
landske statsborgere.

Overenskomstkrav
Vi har nu fulgt op på de enkelte pladsbe-
søg og rejst overenskomstkrav over for de 
berørte fi rmaer, ligesom vi har orienteret 
SKAT og Arbejdstilsynet med en opfor-
dring til opfølgning på grundlag af lovgiv-
ningen på området.”

Men med SKAT og Arbejdstilsynet må 
man desværre konstatere, at der er tale 
om envejs-kommunikation. Vi fodrer dem 

med oplysninger, men der er ingen re-
spons. 

Dette er beklageligt, da mange af vores 
sager med udenlandsk arbejdskraft be-
rører skatteunddragelse samt det yderst 
kritisable arbejdsmiljø.

Vi vil fra fagforenings side gerne takke 
alle de deltagende tillidsfolk, organisere 
samt forbundet for deres deltagelse .

Opmålte akkorder 
på kr. 200 til kr. 250
Fagforeningens daglige ledelse har 
gennemført pladsbesøg målrettet 
pladser, der er tilmeldt opmålt ak-
kord. 

Akkordopgørelserne på de be-
søgte pladser ligger på mellem kr. 
200 og kr. 250 i timen.

Denne plads i Brønshøj var en blandt de 94 pladser, som de 75 tillidsfolk besøgte den 11. maj.
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Jim Merulla Jørgensen, der  udfører byg-
geopgaver for Fitness World, er dømt til 
at betale 50.000 kr. i bod til Malernes fag-
forening Storkøbenhavn for trusler mod 
polske bygningsarbejdere.

Det har Dansk Byggeri og Malernes 
fagforening afgjort i en sag, som fagfor-
eningen har rejst om trusler mod Fitness 
Worlds polske bygningsarbejdere.

Jim Merulla Jørgensen har blandt andet 
fremsat trusler mod de polske arbejdere 

Landsretsdommer Mogens Kroman har afgjort, at et diktat 
om forlængelse af malernes arbejdsdag, som Entrepre-
nørvirksomheden Pihl & Søn A/S har forsøgt gennemført, 
er ugyldigt.

Sagen har været forhandlet i en voldgiftsret med Mo-
gens Kroman som opmand.

– Det er tilfredsstillende, at Pihls diktat om at forlænge 
arbejdsdagen for malerne er blevet afvist af Voldgiftsret-
ten, siger Bo Rosschou, formand for Malernes fagforening 
Storkøbenhavn.

Pihl  & Søn A/S har under sagens forløb udmeldt virk-
somhedens malerafdeling af malermestrenes brancheor-
ganisation Danske Malermestre.

TRÆN BILLIGT!

NÅR POLSKE ARBEJDERE BYGGER FOR FITNESS WORLD, FÅR DE:

KØKKEN OG OMKLÆDNING MED OVERNATNINGDet var vilkårene for bl.a. fi re polske bygningsarbejdere, 
der efter 1 måneds arbejde blev sendt hjem med en timeløn på 5 kr. (3000 kr. til deling).

Lækkert bad
Lækre lokaler
Lækkert udstyr

Malernes fagforening  ·  35 31 40 00

Hos Fitness World får du:

Eks-Skolens Trykkeri ApS

Pihl & Søn A/S tabte voldgift 
om malernes arbejdstid

Fitness World-entreprenør 
dømt for trusler

på et møde, hvor arbejderne fi k besked 
på, at hvis de gik til fagforeningen, så ville 
alle blive sendt hjem til Polen uden løn. 

Mødet blev optaget i hemmelighed af 
én af de polske arbejdere, der senere af-
leverede lydoptagelsen til fagforeningen.

Også den polske arbejdsleder Jacek 
Piasecki skal betale en bod på 50.000 kr. 
til Malernes fagforening, idet han aktivt 
har medvirket til truslerne mod de polske 
arbejdere.

WANTED
 Følgende firmaer efterlyses 
i kampen for lige vilkår:

LUMBER APS
UAB BUILDING’S 
CRAFTMANS 
Ring til din fagforening, 
hvis du møder dem 

DUSØR: LIGE 
VILKÅR

Disse firmaer ønsker ikke 
at indgå overenskomst med 

Malernes Fagforening Storkøbenhavn 

 Problemer af faglig eller sikkerhedsmæssig 
karakter  på arbejdspladsen? 

HUSK: 
Vi er ikke længere væk end telefonen

35 31 40 00
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Medlem skaff er medlem
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ARBEJDSPLADSLISTE

Skal du have fat i en opmåler? Så ring 39 10 15 50
Opmålerne bor: Lersø Park Allé 109, 2100 Kbh Ø

FIRMA ARBEJDSPLADS ARBEJDETS ART

Arne Valling A/S Oldbuen / Rimbuen, Albertslund Udv. vinduer / facader

Barlund & Marger aps Skovstjernevej 29 Nykøbing F Ny villa

Bech & Koch Kristen Bernikowsgade,2/Østergade 24A, Kbh. K Udv. vinduer

E. Phil & Søn Tagensbo Skole, Magistervej Renovering / nybygning

E.Pihl & Søn A/S Resenlund & Daruplund, 2660 Brøndby Str. Trapper & udv. arbejde

H. Friedmann & Søn Kongelundsvej 59 m.fl . Udv. vinduer

Holger Christensen & søn Parkvej 2-8c & 2-22d etape 2. Skælskør Boligrenovering

Holger Christensen & søn Løvegade & Frederiksgade Slagelse Udv.

Holger Christensen & søn Teglværksvej 10 4230 Skælskør Vedligeholdelse

Holger Christensen & søn Rådmandsvej 4230 Skælskør Vedligeholdelse

Kurt Hansen A/S Gl. Lundtoftevej 3C, Lyngby Ombygning

Kurt Hansen A/S Lautrupsgade. København Ø Ombygning kontor

Malerselskabet SBM A/S Matthæusgade/ Saxogade, Kbh. V Trapper

Malerselskabet SBM A/S Slangerupgade 18-32. 2400 Kbh. NV Udv. vinduer m.m

Malerselskabet SBM A/S Amager Brogade 247. Amager.  Kbh. Udv. facadepartier

Malerteam ApS Rosengården 12-14, 1174 Kbh. K Renovering

Nielsen & Strate Aps Frankrigsvej 7, Slagelse Ny villa

Petersen & Andersen A/S Amager Fælledvej 135 Almene boliger

Petersen & Andersen A/S Upsalagade 26. Kbh. Ø Hovedtrappe

Petersen & Andersen A/S Novo, Aslaksvej 3, Bagsværd Indv. renovering

Petersen & Andersen A/S Søborg Hovedgade 119 Ny byg. lejligheder

Petersen & Andersen A/S Edvard Thomsens Vej 9A-B. Ørestad City Ny byg. lejligheder

Petersen & Andersen A/S Turkisvej / Herlev Hospital Renovering 

Robert Rasmussen A/S Marthasgade 1-3 Udv. vinduer

Seehusen A/S Televænget, Kastrup Udv. arb. carporte

Skycon A/S Vangedevej 13, Frederikssund Udv.

Steen Nielsen A/S af 1938 Herman Triers Plads 1-9. Kbh. Udv. facadepartier

Steen Nielsen A/S af 1938 Ole Suhrs Gade 8. Kbh. Ø Udv. facadepartier

Viebke & West A/S Engbuen 2- 86, 3540 Allerød Udv. vinduer

Vision-plus Farum Hovedgade 94, Farum Ombygning
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Som noget nyt stiller Københavns Maler-
laug og Danske Malermestre  med hold til 
DHL Stafetten i år.

Hvis du/I har lyst, så kom og tilbring-
nogle sjove og hyggelige timer sammen 
med mester og kolleger.

Malernes Fagforening stiller med lige 
så mange hold, som der er tilslutning til.

Er du/I klar til at løbe årets 
DHL Stafet i Fælledparken?

TILMELDING TIL DHL-STAFET

Jeg vil gerne deltage i DHL Stafetten torsdag den 1. september 2011 i Fælledparken

Navn:_________________________________________________           Fødelsdato:___________________

Kuponen indsendes til Malernes Fagforening Storkøbenhavn, Lygten 10, 2400 København NV,  eller afl everes 
i fagforeningen senest den 18. august 2011

Hold dig ikke tilbage! Kom og giv malermestrene eller din 
malermester kamp til stregen

Pris og tilmelding
Deltagelse i DHL Stafetten koster stadig 
kun kr. 75,00. 

I prisen er indeholdt betaling for  ekstra 
forplejning + t-shirt.

Vi mødes torsdag den 1. september kl. 
18.00 i fællesteltet i Fælledparken.

Alle kolleger er velkomne til at deltage.

Ved sidste års DHL Stafet stillede Malernes 
Fagforening i en stærk opstilling.

Vil du løbe med, skal du blot udfylde 
nedenstående tilmeldingsblanket og hu-
ske at sende den til fagforeningen senest 
den 18. august.

På gensyn i Fælledparken!
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 Problemer af faglig eller 
sikkerhedsmæssig karakter  

på arbejdspladsen? 

HUSK: 
Vi er ikke længere væk 

end telefonen

35 31 40 00

Afdelingen 
gratulerer

70 år
18.07 Leif Kaj Janhede
26.07 Jørgen Lux
29.07 Rudolf Hollhut
0208 Olle Kaj Andersson
02.08 John Christoff ersen
08.08 Jørgen Simon Philipsen
18.08 Ejner Rasmussen
21.08 Henning Andersen
07.09 Peter Bock
08.09 Svend Aage Larsen
08.09 Henning Mogens Ejnar Friis
16.09 Wagn Peter W. Hansen
24.09 Henning Bidstrup Ottesen
27.09 Uff e Birch Bloch

75 år
05.07 Svend Elo Jakobsen
22.07 Karl Erik Jensen
13.08 Erik Pedersen
22.08 Svend Skytte
23.08 Benny Kurt Poulsen
10.09 Thøger Reenberg

80 år
01.08 Karl Johannes Straby
03.08 Bengt Steff en Pind
20.08 Arne Hammer Johansen
28.08 Georg Henning Pedersen
07.09 Aage Slott Byrgesen
11.09 Kai Christiansen

Seniorklubben

Vi er nu godt i gang med sommeren

Traditionen tro startede vi med forårsfest 
i fagforeningens seniorklub.

Ud over hygge og gensyn med »gamle« 
kolleger var der også tid til en bid brød, og 
en lille en til halsen samt en svingom.Der 
blev taget en del fotos, som vi jo ikke har 

Forårsfest 
i Seniorklubben 2011

plads til i Maler-nyt, derfor vil der blive lagt 
billeder ind på hjemmesiden malernes-
hus.dk under »Senior«.

Hvis du ikke selv har adgang til EDB, 
kan du gå på biboeteket og låne EDB der. 

På seniorudvalgets vegne,
Uff e Bloch
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Seniorklubben
Sejltur med 
Skjelskør  
Den 25. maj havde deltagerne 
fra malernes seniorklub en god 
dag med det lille veterandamp-
skib Skjelskør

Det var en rigtig hyggelig sejltur. »Skip-
peren« Frits Holm Hansen gav os en god 
orientering både om skibet og de sevær-
digheder, vi sejlede forbi, blandt andet 
historien om den gamle skallefabrik og 
lidt om klosteret på Eskilsø, som stammer 
helt fra biskop Absalons tid. Sejlturen var 
overraskende rolig, selvom vi, der sad på 
soldækket, godt kunne mærke den friske 
vind.

Som de fl este måske allerede ved, blev 
denne sejltur meget hurtigt overtegnet. 
Seniorudvalget har derfor arrangeret en 
ny tur i slutningen af august. 

De, som fi k afslag denne gang, får en 
chance mere!

På sejlturen den 25. maj var der 10, som 
udeblev uden afbud. Det er en skam, når 
vi har måttet sige nej til så mange.

På seniorudvalgets vegne,
Uff e Bloch

Atter i år vil LO Faglige Seniorer Storkø-
benhavn og 3F’s Seniorklubber i Region 
Hovedstaden i fællesskab markere FN’s 
Internationale Ældredag.

Det sker med en demonstration på 
Christiansborg Slotsplads tirsdag den 4. 
oktober 2011 kl. 13 under parolen:

»NEJ TIL FORRINGELSER FOR DE 
DÅRLIGST STILLEDE, FINANSIERET 

AF SKATTELETTELSER TIL DE 
BEDST STILLEDE«

Ved demonstrationen vil der blandt 
andet lyde krav om, at forringelsen af 

medicintilskuddet skal ophæves, at spær-
retidsbestemmelserne for tog og busser 
fj ernes, samt at nedskæringer på hospita-
lerne stoppes.

Seniorudvalget opfordrer til, at man 
møder op tirsdag den 4. oktober. Tid-
ligere forbundsformand Hardy Hansen 
er konferencier, og der vil foruden en 
række taler være underholdning. Unge 
under uddannelse deltager også i de-
monstrationen.

Sæt allerede nu kryds i kalenderen tirs-
dag den 4. oktober og mød op, så vi tal-
stærkt kan råbe politikerne op. 

Bemærk, at demonstrationen holdes den 
dag, hvor Folketinget åbner efter som-
merferien. Så der er en god anledning.

På seniorudvalgets vegne,
Uff e Bloch

Seniorer i protest mod forringelser
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Tak for opbakningen
Som bekendt var vi 4 der stillede op til 
bestyrelsen. Grunden til det var fordi vi 
ønskede at gøre vores for at fagforenin-
gen i større grad bliver i stand til at samle 
fl ere aktive medlemmer bag sig. Efter at 
have deltaget på de fl este konferencer og 
generalforsamlinger de sidste 15 år har vi 
lagt mærke til at færre og færre er aktive. 
Vi har været ærgerlige over at der ikke har 
været noget fungerende lærlingearbejde 
i over 10 år, og at der heller ikke i den 
periode har været en arbejdsløshedsklub. 
Det sidste har vi jo heldigvis nu.

Af os der stillede op var Stig den eneste 
der fi k nok stemmer. Vi er rigtig glade for 
at Stig kom ind og vi er sikre på at det vil 
være med til at styrke arbejdet. Vi andre vil 
sige tak for de stemmer vi fi k.

Mellem 39 og 52 procent af de der 
stemte, stemte på os, det er vel ikke så dår-
ligt et resultat. Desværre var det ikke nok, 
da man jo skulle stemme på 9 personer, 
og dermed måske også stemme på nogle 
man ikke kendte. Vi skulle altså have stem-
mer fra næsten 80 procent for at kunne 
komme ind, hvilket man vel kan kalde for 

Vi har modtaget:

Resultat af urafstemning april 2011

Malernes fagforening Storkøbenhavn

Valg til bestyrelsen

Stemmer optalt den 11. april 2011.

Stemmeberettigede: 2907
Afgivne stemmer: 688
Heraf ugyldige: 46

lidt svære odds. Men det at omkring halv-
delen af medlemmerne har stemt på os ser 
vi et stort skulderklap.

Vi håber at den nyvalgte bestyrelse vil 
være i stand til at sikre fungerende svende-
netværk, lærlingeklub og arbejdsløsheds-
klub. En ting er sikkert, vi vil gøre vores 
for at bakke op omkring de ting den nye 
bestyrelse har forpligtiget sig til.

Nogle har sagt, at da vi skrev at vi øn-
skede en mere aktiv og kæmpende fag-
forening, at så var det ensbetydende med, 
at vi sagde at vores fagforening ikke er 
aktiv eller kæmpende. Dette er forkert. 
Vi synes, at der bliver gjort et stort stykke 
arbejde i at forsvare malersvendenes ar-
bejdsforhold, men fordi noget er godt kan 
man jo godt synes at det skal være bedre. 
Med det store pres der er på vores løn 
og arbejdsforhold, er det afgørende med 
en fagforening der er i stand til at samle 
medlemmerne bag sig. Vi vil fortsat gøre 
vores for at det lykkes.

Stig Jeske Hansen, Rune Wrangel, 
Kim Hurtig og Lasse Bertelsen.

Bent Avnsø 514
Lasse Bertelsen  334
Jesper Carl 578
Jørgen Guldbrandsen 554
Stig Jeske Hansen 587
Kim Hurtig 296
Søren Jespersen 546
Bjarne Larsen 569
Knud Emil Larsen 533
Jørgen R. Pedersen 531
Rune Wrangel 254
Brian Øllegaard 482

Gravid?
Når du konstaterer, at du er gravid, er 
det vigtigt, at du straks kontakter din 
mester, så det kan blive undersøgt, 
om du må bruge fi rmaets produkter.

En liste med produkter kan fås hos 
ARBEJDSMILJØHUSET (44 85 02 20)

Er din mester medlem af Danske 
Malermestre, betaler de for en liste 
med 30 produkter, ellers må fi rmaet 
betale selv. 

Er der problemer med at få en 
liste, så kontakt din fagforening. 

De ni personer med fl est stemmer er 
valgt til bestyrelsen.

Med venlig hilsen
Jesper Larsen,
formand for stemmetællingsudvalget.
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Arbejdsløshedsstatistik

Fagforeningens årlige skovtur gik igen 
i år til Ravelinen på Christianshavn, hvor 
vi havde en dejlig eftermiddag sammen 
med 175 seniorer, som deltog.

Det var en stor dag, og vi skulle hylde 
16 af vores medlemmer, der har fortjent 
Malerforbundets Guldnål.

Guldnålen får man overrakt efter 50 års 
sammenhængende medlemskab af fag-
foreningen.

De 16 medlemmer, som vi kunne fejre 
på dagen, var: Hugo Feddersen, Harry S. 
Larsen, Reiner T. Kristensen, Ole Benny 
Werther, Kurt Tonny Møller, Karl J. Straby, 
Jørn Erik Møller Pedersen, Børge Petersen 
, Ole Jordt Adsersen, Ebbe Vorbeck, Iljitsj 
Ove Christensen, Erik Olsen, Karl Erik Jen-
sen, Ib Lindhard Andersen, Horst Groth og 
Benny Andersen

Malernes fagforening ønsker de 16 ju-
bilarerne stort tillykke.  

50 års medlemskab af fagforeningen
16 jubilarer blev hyldet på fagforeningens skovtur på Ravelinen

Jubilarerne foran restaurant Ravelinen på Christianshavn.

Selvbetjening 
i a-kassen
Der er fra a-kassens hjemmeside 
www.bf-a.dk masser af muligheder 
for selvbetjening. Her kan du melde 
fl ytning, indsende dagpengekort, 
ansøge om feriedagpenge, efter-
løn og udfylde ledighedsblanket-
ter – og der kommer løbende fl ere 
muligheder.
Hent en pinkode allerede nu – så 
er den klar, når du får brug for 
den. Koden forældes ikke, og du 
kan bruge a-kassens selvbetjening 
både, mens du er ledig og i arbejde. 
Så gør din hverdag nemmere – hent 
pinkoden på www.bf-a.dk under 
punktet selvbetjening.

Fagforeningen: 35 31 40 00  •  Byggefagenes a-kasse: 35 31 01 00  •  Opmålerne: 39 10 15 50
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Klubformænd, kasserere og arbejdsmiljørepræsentanter i København

Artex Byggeentreprise A/S
Kasserer Susanne Olsen
Ørnebjergvej 14 A,1 tv
2600 Glostrup
43967160
Arbejdsmiljørep
Monika Severinsen
Elmevej 21, 4681 Herfølge
50844731

Atega Farveforsyning
Arbejdsmiljørep
Henrik Brinckmann Fosdal
Blokland 74,st tv
2620 Albertslund
50523063

Bech & Koch
Klubformand
Brian Carl Øllegaard
Stenløsebo 7
3660 Stenløse
20409777
Kasserer 
Allan Christensen
Thomas Kingosvej 5
4100 Ringsted
57528413

Bendt Barsdal ApS
Kasserer Bjørn Frosberg
Katrinedalsvej 43,st,-1
2720 Vanløse
Arbejdsmiljørep
Carsten Alwin Wenzel
Højnæsvej 10
2610 Rødovre
70554477

C. Møllmann & Co A/S
Klubformand 
Bent Avnsø
Astersvej 3, 3310 Ølsted
47748483
Kasserer
Bjarne Peter Jensen
Borgerdiget 70 A
2730 Herlev
40457086
Arbejdsmiljørep
Allan Steen Madsen
Hesseløgade 31,1 tv
2100 København Ø
40379143

C. S. Service Aps
Klubformand
Marius Krog Petersen
Alleen 129,st th
2770 Kastrup
40519321
Kasserer
Kenneth Lindsø Street
Kildeholm 10
2600 Glostrup
36472425

Dan Wiche A/S
Arbejdsmiljørep
Kimie Kaas Christensen

E. Pihl & Søn A/S
Klubformand
Jørgen Hedemann Gulbrandsen
Læsøvej 5, 4600 Køge
40500884
Arbejdsmiljørep
Bent Nissen
Amager Landevej 53B st th
2770 Kastrup
40500881

Erwin Brocks
Arbejdsmiljørep
Claus Rosengaard Kristensen
Topperne 1,-21
2620 Albertslund
20510583

Geert Hansen og Co ApS
Klubformand
Recep Aytekin
Vildtbaneparken 41
2635 Ishøj
42542328
Kasserer
Heidi Kristine Bruhn
Taastrup Have 12,1 mf
2630 Taastrup
43999893
Arbejdsmiljørep
Carsten Henrik Gaardsted
Gammel Køge Landevej 482
2650 Hvidovre
24654484

Georg Preisler ApS
Kasserer Uff e Falk Petersen
Egernvænget 103
2980 Kokkedal
45862321
Arbejdsmiljørep
Heini Sandner
Møllemoseparken 58
3450 Allerød
26170705

H. Friedmann & Søn A/S
Kasserer
Maria Wendel Egevang
Eremitageparken 309,1,-B
2800 Kgs.Lyngby
39691354
Arbejdsmiljørep
Dorte Rimmen
Bredager 19,st th
2605 Brøndby
40550269

Harald Jørgensen A/S
Klubformand
Flemming Beck Jørgensen
Poppel Alle 44
2650 Hvidovre
21257377
Kasserer 
Gitte Lisbeth Diemar
Mølle Allé 19,3 th
2500 Valby
36160471

Henrik Munck Aps
Arbejdsmiljørep
Kirsten Graulund Jørgensen
Sognegårds Alle 28,st th
2650 Hvidovre
51350796

Holger E. Jensen A/S
Klubformand
Knud Emil Larsen
Højvangsvej 25
4000 Roskilde
46480117
Kasserer 
Svend Erik Peitzsch
Dalvænget 11
2750 Ballerup
44970560
Arbejdsmiljørep
Knud Emil Larsen
Højvangsvej 25
4000 Roskilde
46480117

J. P. Olsen & Søn ApS
Arbejdsmiljørep
Jens E Kraft Kristensen
Hornsherredvej 405
4070 Kirke Hyllinge
46413155/28879411

J.P. Hoverby A/S
Klubformand 
Tommy Balken
Lillekær 2, 8 th
2610 Rødovre
Arbejdsmiljørep
Allan Tang Jensen
22511460

Jan Jakobsen ApS
Arbejdsmiljørep
Arne Bent Pedersen
Brønshøjvej 72 F
 2700 Brønshøj
31713029

Jens Hansen & Søn ApS
Klubformand
Lars Mathiassen
Lundtoftegade 117,4 th
2200 København N
35840129
Kasserer
Jens Peter Hansen
Rytterkær 45, 2765 Smørum
44684406
Arbejdsmiljørep
Kristina Svenning Mølgaard
Toftevej 9, 2630 Taastrup

Jeudan Servicepartner A/S
Klubformand
Stig Jeske Hansen
Bryggervange 22 st 3
2100 København Ø
27518679//39181065
Kasserer Heidi Melsted
Oldermandsvej 47,2 th
2400 København NV
31141101
Arbejdsmiljørep
Susan Winther
Åfl øjen 28,2 tv., 2700 Brønshøj
24861168

Jørgen Holm A/S
Arbejdsmiljørep
Michael Broch
Ærtebjergvej 83, 2650 Hvidovre
20616206

Klaus Christoff ersen A/S
Klubformand 
Georg Packert
Horsevænget 19,
2610 Rødovre
Kasserer
Karen Folmer Østergaard
Gunløgsgade 16,5 th
2300 København S
32541904
Arbejdsmiljørep
Karsten Packert
Gyngemose Parkvej 9,1 th
2860 Søborg
20228522

Kurt Hansen A/S
Klubformand
Jon Panduro Petersen
Nyvej 45,1 tv.
2750 Ballerup
27580948
Kasserer 
Jesper Ib Larsen
Skellet 9,1 th.
2600 Glostrup
Arbejdsmiljørep
Michael Rosendahl Larsen
Fiskerhusene 128
2620 Albertslund
43640511
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Løvens Kemiske Fabrik
Arbejdsmiljørep
Torben Steen Adamsen
Hyrdeengen 97
2625 Vallensbæk
40607532

Malerfi rmaet Eskildsen A/S
Klubformand 
Erik Fritz Riise
Frederiksdalsvej 47,3 tv
2830 Virum
Kasserer 
Peter Lidegaard
Jægergangen 19
2880 Bagsværd
21281848

Malermestergruppen af 1983 ApS
Arbejdsmiljørep
Finn Hansson
Nørrebrogade 202,2 tv
2200 København N
40810091

Nybo Malerfi rma ApS
Arbejdsmiljørep
Anders Tange Jessen
Sortemosevej 109
2730 Herlev
28590442

Ole V. Hansen ApS
Klubformand 
Martin Dreymann
Hindustanvej 36
2300 København S
25217949

Peter Maler A/S
Klubformand Mie Grove Jensen
Humlebækgade 28,2 th
2200 København N
29651729
Kasserer
Klaus Jørgen Kristensen
Frederikssundsvej 61,2 tv
2400 København NV
38872426
Arbejdsmiljørep Maria Fogt kjær
Kirkebroen 67, 2650 Hvidovre
41823920

Petersen & Andersen A/S
Klubformand Bjarne Petersen
Birkedommervej 13,st th
2400 København NV
23636533
Kasserer Bjarne Petersen
Birkedommervej 13,st th
2400 København NV
23636533
Arbejdsmiljørep
Frederik Romme Larsen
Grønnehøj 17,2 th., 2720 Vanløse
25323309

Politigården
Klubformand 
Jan Ridderberg
Stenstrupvej 15 B, 
4573 Højby
40723626/

Rema Aps
Arbejdsmiljørep
Tommy Absalon Kragh-Kofod
Karise Alle 14
2650 Hvidovre
29703946/

Robert Rasmussen A/S
Klubformand 
Torben Andersen
Kirsebærgården 1
2620 Albertslund
43640308
Arbejdsmiljørep
Jesper Carl
Tulpangatan 8
21536 Malmø
46735014599

Roel Jensen A/S
Klubformand  
Hans Erik Larsen
Ryumgårdvej 60
2770 Kastrup
Arbejdsmiljørep
Bent Lefevre Henriksen
Nordfeldvej 23
2665 Vallensbæk Strand
26140756

S.B.M. A/S
Klubformand
Jørgen Rasmus Pedersen
Kløverprisvej 123
2650 Hvidovre
29703626
KassererHaris Klipo
Dansögatan 10
22993364
Arbejdsmiljørep
Henrik Romsdal-Knudsen
Præstemarksvej 7
2770 Kastrup
22547411/33242747

Sander og Dam A/S
Arbejdsmiljørep
Lars Peter Hansen
Budstikken 100
2630 Taastrup
23600398/

Seehusen A/S
Klubformand
Fritz Werner Schmidt
Vegas Alle 8, 2770 Kastrup
32519981
Arbejdsmiljørep
Flemming Breining
Blokland 16, 1 th
2620 Albertslund

Steen Nielsen af 1938 A/S
Klubformand
Finn Lehmann Møller
Jyllandsvej 10,st mf
2000 Frederiksberg
38197530
Kasserer Lars Pedersen
Veksøvej 6 B,st th.
 2700 Brønshøj
22875771
Arbejdsmiljørep
Kitt Møller Christia Holm
Gersagerparken 117,5 tv
2670 Greve
59449392

Th. Jensen & Søn A/S
Klubformand  Henrik Broe
Granskoven 139
2600 Glostrup
43430622
Kasserer
Jørgen Brandt Müller
Røjlehaven 25
2630 Taastrup
43999654
Arbejdsmiljørep Claus Nielsen
Hegnet 27,2 th., 2600 Glostrup
40615546/26359920

Torben Madsen A/S
Klubformand  Bjarne Larsen
Urtehaven 42, 2500 Valby
28141125
Arbejdsmiljørep
Jesper Faber Alberts Specht
Rådmand Billes Vej 207
2610 Rødovre
26844403

V.S. Larsen A/S
Klubformand
Thomas Gottlieb Bennetzen
Ved Egedam 19,st,-125
3400 Hillerød
26139779
Kasserer 
Karl Viggo Hansen
Tårnbjerggårdsvej 3
4320 Lejre
Arbejdsmiljørep
Michael Bo Vejlgaard
Uglevej 9,4 tv
2400 København NV
38877127

Vinkler ApS
Klubformand
Erik Riis Refsgaard
Ejbyvej 81
2740 Skovlunde
30532868

Aage Møller & Søn Aps
Klubformand
Morten Hedin Adam
Lindumvej 12
2770 Kastrup
30706642
Arbejdsmiljørep
Thomas Kofod
Oldenborggade 2,1 th
2300 København S
32574643
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